Expeditus: «Ego, inquit, ut me in his difficillimis quidem casibus extricare valeam, methodum propiam habeo, qua omnium cum pace utor: huiuscemodi sponso*s conditionaliter* absolutos dimitto, et sic innumeris eripior difficultatibus intrincatis.»

Lambertus vero: «Numquam tu, Rutili, Expediti sequaris methodum laxismo plenam, proindeque damnandam. Audi meam praxim, eamque semper imitare: sponso*s ante nuptias ad Pœnitentiam* accedentes non rite dispositos sine absolute*ione* dimitto, eos docendo matrimonium *vivorum* dici sacramentum, quod in statu gratiæ recipiatur, oportet, et enixe commendando ut actum contritionis perfectæ ante matrimonium eliciant. Puto enim magis expedire unum sacramentum, quam duo periculo profanationis exponi.

Hinc:

Quær. 1.º Quod est officium confessarii cum sponso*s matrimonii causa* confitentibus quando certo indispositi, aut dubie tantum dispositi deprehenduntur.

2.º Quid de praxi utriusque confessarii in casu.

II.—De re liturgica.

Quænam sunt cæremoniæ in missa solemn*i* a Sacerdote celebrante et diacono atque subdiacono ministrantibus observandæ.